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TÜSİAD ve KAGİDER, Avrupa Parlamentosu’nda 2020 
stratejisinde cinsiyet eşitliği konusunu ele alacak 
 
Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) ve Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER), 
Avrupa Parlamentosu’nda yer alan Avrupa İçin Liberal ve Demokrat İttifakı Grubu’nun (ALDE) 
katkılarıyla, 5 Mayıs 2010 Çarşamba günü (yarın), Brüksel’de Avrupa Parlamentosu’nda “AB ve 
Türkiye’de 2020 Cinsiyet Eşitliği Perspektifi” başlıklı bir konferans gerçekleştirecek.  
 
Avrupa’da ve Türkiye’deki cinsiyet eşitliği politikalarının ele alınacağı konferansta toplumsal 
cinsiyet eşitliğine yönelik politikalar masaya yatırılacak. Avrupa Parlamentosu Başkan 
Yardımcısı ve ALDE Milletvekili Diana Wallis’ın başkanlık yapacağı açılış oturumunda, 
TÜSİAD Genel Sekreteri Zafer Ali Yavan, KAGİDER Başkan Yardımcısı Dr. Ayla Sevand, 
UNDP’den Nicola Harrington-Buhay ve Avrupa Komisyonu Temel Haklar ve Vatandaşlık için 
Finansal Destek Bölümü Direktörü Renatas Mazeika birer konuşma gerçekleştirecek.  
 
“2020 AB Stratejisi ve Sivil Toplum” başlıklı panele ise, TÜSİAD Uluslararası Koordinatörü Dr. 
Bahadır Kaleağası başkanlık yapacak. Karşılıklı görüş alışverişi ve soru-cevap olarak düzenlenen 
oturuma KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi Tijen Mergen, TÜSİAD AB Sürecinde Kadın 
Çalışma Grubu Başkanı Nur Ger, Avrupa Yaşam ve Çalışma Koşullarının İyileştirilmesi 
Vakfı’ndan Ümmühan Bardak, Avrupa Kadın Lobisi’nden Cécile Gréboval, İspanya İstihdamda 
Cinsiyet Eşitliği Genel Müdürü (AB Dönem Başkanlığı) Capitolina Diaz, Avrupa 
Komisyonu’ndan Viviane Hoffmann ve Avrupa Parlamenteri Gesine Meissner katılacak. 
 
AB kurumları ve medyasından geniş bir katılımcı kitlesinin kaydolduğu konferansta şu temel 
konular tartışılacak: 
- Avrupa, Akdeniz ve Orta Doğu ülkelerinde kadınların eğitim ve iş gücüne katılımlarının 
karşılaştırılmalı analizi 
- AB’nin küresel ekonomik gücü politikalarında kadın-erkek eşitliği politikaları boyutu 
- Daha girişimci, yaratıcı ve istihdam yaratan bir ekonomik büyüme için toplumda kadının rolünü 
güçlenmesinin önemi 
- Türkiye’deki kadın haklarında kaydedilmesi gereken ilerlemeler ve bunların AB sürecine 
katkıları 
 
Tarih: 5 Mayıs 2010, Çarşamba 
Saat: 16:30 – 19:00 
Yer: Avrupa Parlamentosu, Brüksel 
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